2023 年 7 月 18 日

大会申込ご担当者様

第 46 回 全国 JOC ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会佐賀県予選会

運営変更

～～～有観客大会実施～～～

日頃より本連盟の事業にご協力賜りありがとうございます。

本連盟の水泳競技大会の運営も無観客で実施し、YouTube での動画配信で運営をしておりま

したが、本大会「第 46 回 全国 JOC ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会佐賀県予選会」は、

「有観客」にて大会運営を行う運びになりました。

下記の内容にて、有観客での運営方法に変更いたします。

ご理解とご協力の程宜しくお願いいたします。

記

【運 営 方 法】

【入 場 制 限】

【観 客 席】

無観客大会 ⇒ 有観客大会

基本として 1 家族 1 名

※ 約 600 名の参加になっているため、観客多くなるとが座席

の確保が厳しくなるため。

プールスタンド北側

以上

一般社団法人 佐賀県水泳連盟

大会運営委員会

・ 運営の詳細について

① 観客席について

観客席に関しましては、SAGA アクアスタンド北側させて頂き、フリースペース

とさせて頂きます。

チーム毎固定の場所指定は行いませんので、譲り合って場所取りをしないように

して下さい。

場所取り等が、発覚した場合は競技役員にて撤去させていただく場合があります。

2 階入り口よりスタンド内は「土足厳禁」とさせていただきますので、靴入れを

ご用意して下さい。

② 撮影について

撮影は許可いたしますが、SNS 等に投稿しないようにしてください。

撮影する場合は、観客席での撮影に限りますので、厳守でお願いいたします。

③ 入場について

観覧者の入場は、9 時 00 分からとさせていただきます。

選手の入場等があり混雑いたしますので、入場入り口付近への入場は 8 時 50 分

以降に入場口にお集まりください。

④ 駐車場について

SAGA サンライズパーク内の駐車場（有料）をご利用ください。

観覧希望者は、乗り合わせか、公共交通機関のご利用下さい。

近隣に無断駐車を行うと、大会の運営ができなくなりますので、マナーを守って

いただくよう、よろしくお願いいたします。

駐車場及び、観覧席につきましては、別紙資料参照。